liken Renthe hebben wy Radmannen, upgenomen Acht vnd vyertich Schok Groschen, dy vns woll vernuget sint an wonliker Münte, vnd willen dy vnder beholden vpp vnser Stad behuff als langhe went dat me Egendum vmme dy Penghe kopen möghe, by dat Altar ewigliken thu blivende, so wyllen wy dy vorbenümpden Pennge Hofestul vnd Renthe güdliken van uns bereyden, war wy falen. Ok oft bynnen des dat Altare, als wy fere hopen, von frommen Lüden gebetert würde, dat wil wy In dat Egendum des Altars met Truwen helpen keren vnd wenden, vnd willen dat Altare vnd den Altaristen na als vor met gantzen Truwen vorwesen vnd like hoch besorgen, als wy des by Gode hopen ewigliken thu genyten. Dyt ys gehandelt vnd irft gefordert in dy Borgh thu Brandenburgh, met vnser gnedige hern, Ern Stephan, Bischoff thu Brandenborgh verge-nühmt, met vnser getruwen Medegeswornen Peter Bard vnd Joachim Kremer, dy wy met fuller Macht vnser Rades darthu gefendet hadden met vnser willigen Capellan, Er Johannes Pertze fal in den Jare Godes Vierteynhundert dryvndrittick an Sante Philippi Jacobi vnd Walpurgis Tag, binnen derselven Jare sultogen vnd met vnser Stad Insigel gefestiget in vnser aller Jegenwordicheit vor vns vnd vnser ewigen Nakomelinghe ewigliken thu blivende. Post quarum quidem literarum presentationem et receptionem fuit nobis ex parte predictorum Proconsulum et Consulum predicti opidi Nyenstad humiliter supplicatum, quatenus ad earundem literarum et contentorum in ipsis approbationem et confirmationem procedere dignaremur. Nos igitur Stephanus Episcopus ante dictus predictorum petencium supplicationibus nedum sed et divini cultus augmentationi non immerito favorosius inclinatus, prefatas literas dotationis ejusdam Vicarie ad altare — modo et forma in ibi expressa ceteraque omnia et singula ibidem contenta et expressa autorifamus, ratificamus et approbamus grata, rata atque firma habentes et auctoritate nostra ordinaria in hys scriptis dei nomine confirmamus, adjicientes preterea confirmationi nostre ante dicte, quod dicte Vicarie Rector oblationes et offertoria in ipso altari obvenientes et obvenientia Rectori ecclesie predicte aut ejus locum tenenti, nisi pro se aut pro ornamentorum altaris conservacione aut alia causa quacunque per ipsum Rectorem fuerint specialiter concessa et indulta, integre presentare teneatur et assignare. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes nostras literas sive prefens publicum instrumentum exinde fieri et per Henricum Jerchel notarium publicum infra coram nobis scribam, subscribi et publicari mandamus nostrique sigilli jussimus appensione communiri. Datum et actum ante castrum nostrum Syeser. Anno Nativitatis Domini MCCCCXXXIV. Indictione XII, die Septima Mensis Maji, hora vesperarum vel quasi, Pontificatus sanctiss. in Christo Patris et Domini nostri Domini Eugenii divina providencia Pape quarti anno quarto. Presentibus ibidem honorabilibus viris Dominis Erhardo Gerken de Jesnitz, Curie Brandenburgenfis Officiali generali, Tilone Swenen, Plebano in Litzenitz, Johanne Meynen, Plebano in Marzan, Presbyteris nostre Dioecesis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.